[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2024 № 145
р.п. Степное

	Об   определении периодического печатного издания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Определить Автономную некоммерческую организацию «Информационное агентство «Заря» Советского муниципального района Саратовской области», расположенную по адресу: Саратовская область, Советский муниципальный район, р.п. Степное, ул. 50 лет Победы, 13, в качестве периодического печатного издания для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Советского муниципального района и соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области.

2. Решение Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 30.08.2006 № 88 «Об определении печатного органа для опубликования муниципальных правовых актов и других нормативных документов органов местного самоуправления Советского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Советского

муниципального района

         С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района

         С.В. Чубарых